
Uchwała Nr XXXVIII/821/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej bez numeru na 
terenie miasta i gminy Olsztynek.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 913) oraz art. 10 ust. 5a i 5b ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.

z 2017 r., poz. 2222)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVIII/434/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 
2016 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej bez numeru na terenie miasta i gminy 
Olsztynek wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasowy § 1 uchwały otrzymuje treść: „Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogi bez 

numeru zlokalizowane na terenie miasta i gminy Olsztynek, wymienione w załączniku nr 1, 
o przebiegu przedstawionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”.

2) załącznik nr 1 do uchwały zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
3) wprowadza się załącznik nr 2 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: 2A292928-C429-43A6-842E-A56A59979C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/821/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Numer drogi Kilometraż od  Kilometraż do  Długość odcinka [km]
DK 51 113+422 114+385 0,963
DK 7 176+359 177+182 0,823
DK 7 177+856 181+355 3,499
DK 7 183+889 184+700 0,811
DK 7 185+915 186+495 0,580
DK 7 187+094 187+842 0,748
DK 7 188+306 189+131 0,825
DK 7 189+494 190+160 0,666
DK 7 191+990 193+371 1,381

SUMA 10,296

Id: 2A292928-C429-43A6-842E-A56A59979C7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/821/18

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 2A292928-C429-43A6-842E-A56A59979C7A. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Julian Osiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




